JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 633/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador GERCINO
CARLOS ALVES DA COSTA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. GLEUTON BRITO
FREIRE, Juiz de Direito da Vara Judicial da Comarca de Posse-GO,
para substituir o Dr. JOSÉ CÁSSIO DE SOUSA FREITAS, Juiz
Eleitoral da referida comarca , que se encontra de férias no período de
01//09/99 a 01/11/99.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE:

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 27 dias do mês de setembro
de 1.999.

     Presidente

PORT.DOC-RC 37

		2016-09-09T15:00:45-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734